公開授課3.0
附表2
基隆市堵南國民小學110學年度學校辦理校長及教師公開授課
共同備課紀錄表
    教學時間： 2022/02/17（四）  教學班級： 四乙    教學領域： 國語  教學單元：好友籃球隊
    教 學 者：   賴志萍    觀 察 者：   陳宙儀      觀察前會談時間：  2022/02/09（三）1、 教材內容：
翰林版第八冊第一課 好友籃球隊
教學主旨：本課以記敘的形式，敘述作者因為打籃球，帶來了課後的樂趣。從「好友籃球隊」的課文中，教師可以指導學生，日常生活中，我們難免會遇到某些困難，經由朋友的鼓勵，如果可以化缺點為優點，就會有不一樣的感受。

2、 教學目標：
1.能仔細聆聽同學的分享，並能適時回應。
2.能觀察課文情境圖，以問答方式，歸納出課文大意。
3.能分享發表自己的課後活動。

3、 學生經驗：
1.曾有打籃球的經驗

四、教學活動：
    1.分享打籃球的經驗
2.觀察課文情境圖（分享觀察到的部分，如：人事時地物。）
3.以問答方式，歸納出課文大意。
4.課文提問
5.分享發表自己的課後活動

5、 教學評量方式：
1.發表
2.與同學互動

6、 觀察的工具和觀察焦點：
1.能否完整的說出內容
    2.能否注意傾聽同學發表

七、回饋會談時間和地點：
2022/02/18星期五 上午 8:50分 四乙教室

(本表為參考格式，學校得視需求修改)
授課教師簽名：                    觀課教師簽名：
[bookmark: _GoBack]